
M

lm. 590:?

O A T i 'It č. '5

§ML9uvýv O VPÚOSVÉVYTQVANl SLUZEB

Cl'slo smquw gáíun PPÉPJSU smlouvy Datum uelnnoingoooíko smlouvy

8030211741 „11741 1,1.2013

Od data učlnnostl tohoto dodatku Se základě dohody smluvních stran rnéni dále uvedené částí smlowyv které Jsou uvedeny novem znění

nasledné

lat OBJEDNATEL Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje an sídlem v Českých

chhodnj !Erna - „Budéjulirclch

§on VLNa Saqích 25, 310 D1 Češlíé Budšjgvice 1

Agresa puoštoyrłslyk Na Sadýech 25.419 01 EW' Bugějovicł 1

Zaslounen MUDereněk Velikovskývředitel

Zasloupen na Zäkmdš plné moci

VTeleiloł I fax :12413230331112 155„

Bangąni spoEní v 1 „ . 40m. :sizszauulm

!Č
*710097955

DIC

Zapsarľv obchýrýsjstfiłrg

Kontaklní osoba ltel, Ie-mail

1b. ZHOTOVITEL .A.S.A. České Budějovice,s.r.o

Obchgçni "mi,

Sídlo ; Dolgi 1. 37g 04 Ceiké 5“Ú_ĚÍ°V“=i,

Kontaktní adresa'
._A.s.A.

České Budějovice, s.r.0.y prav.
Ceské Budějovice, Dolní 1, 370 04

cagé Bugějovíçgt

zastoupen Ing. Pavel Tomášekv jednatel

nglnupeg na ząlíadě Me' mDCL

:[elefonV/Jrax

Bankľni quuewí

yc 5171941

DIČ Cš251717931

iKunlalítýní usage /leliąmaL

Zapsaný v abch reistři ku Krajský soud Č.Budějovice,sp.zn.c 7648

2. Ceník svozu nakladáni (zajména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH„ Pñslušná DPH bude

fakturcvána Platné zákonné výši Faktulovaná cena se může vlivem aritmetického xaukrouhlováni lišit,

Ce|ková sazba :81 kus (Kč/rok) Celková sazba 1I1 kus (Kčlrok)

Doskyłuvaná služba Četnos! advazu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

4G 'TG/rom- K?" Kčlăk

'I

í kášłejneř 176m vw; 1×týdÉě' ăa mk” ,2, tžízono W

3 Seznam stanovišť ndpadových nádob:

9.5 Stanovišlă Objem
vm

Pam nádob ~ canon ndvoxu Platnusl ceny Ko.: odpadu
Svonwé

dny

mi _ Ceské-auaéšliše mísadeci. žs 1 136 -v v 1,- 52× :a rok Í 32013' 200301 štíríek

2 ' Ceske Budélcvvce 7,L Schnewdera 32 V 52× ze rok 2013 200301 úterý

V- năduna zhoízvuteleý' I

1109-)

Vysvěniííy: Ínádoiííobjedrícele

4. Neuvedené částí nadepsané smlouvy včetně abchadních podmínek poskytovaných služeb zůstávají mzménény,

c a a u: <~

?mezi www?” /.

V Ceských Budăj Icich ne1 12.2012 V r 01„ dne ,«.?Ž{Ž..-C4.„„,.<ŽO12

.A.S.A. Ceské Budějovice,s.r.n. Krajská hygienické stanice Jihočeského

kraje sídlemv BudějovicíchCeských

Zhotovitel Objednatel

1/



Všeobecné ubchodni podminky ke smiouvă e pas kytcvání komunálních služeb plalné od 1.1.2013

Pro
smlouvu platí

zelmena
usl Š 530 s násl

zákona › 513/1991 Sb. obchodního zákoníku v jeho plalném mém. a \on všeobecné
obchodni maminky Sjednané mezv zholuvilelem objednalelem pro ohlas! nakládání knmunalnlm odpady.

2. Obecné ustanovení

2 Podle předmětů podmkání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou k podnikání I. ohlasu nakládání

s odpady !ł provozovany Silniční molorové dopravy nákladní vnmoslátní, jakož :I PVDVCIZOVÉIN ostaín ích služeb nutných k
zajištění'

veškerých Činnosti deñnovaných smlouvou

2,2 Zhotovilelem se pro účely smlouvy rozumí všechny společnosti skupíny .A.S.A„ působící na území České vepublíky (dále Íen

zholoviieí) v oblasti odpadového hospodářství.

3. Předměl smlouvy

3 Zholovulel se zavazuje objednalelv zajjsül pm něj služby v rozsahu a dle podmínek dále ve smlouvě Sjednanych

3 Z Objednalel u: za vazuje zhotovllell zaplatil za služby úplatu

4.Pla\ební podmínky P.” m m službu úplala)

4 Objednaleí je povinen zaplatil zhulowleli zálohu na objednané služby na základě vystavené pmforma lakluvy v přlp. zam' ových

smluv úplatu za poskytn ulé služby se splatností 14 dní ada dne jejího Vystavení. způsobem

složenkou

bankovním giavodem
url účet zhotovitele

platbou m hotovosti u?, pokladně zhotavneíe

se na abdobí kalendářního obdobi 112 kalendářního 1MUvedený způsob platby vzlahuje jednoho roku, (na roku. kalgndářnihg roku

nebo jednoho kalendářního měsíce) počínaje od data nadpisu této smlouvy.

4 2 Nebude-lt ve uvedene lhůtě kvalífíkovamúplata výše uhrazení), je jednání objednatele jako podstatne porušení povínncsll dle ČJ

71 odsl ohchodn ich b* sankce dle Čl 7.2 obchodních Či.b) všeobecných podmínek, uplatněním všeobecných podmínek. Ujedná ni

8 1. Hmm není dotčeno.

4 3 Smluvní strany se dohodíy, že üplala „z poskytnuté služby může bY'I zhotcvnelem Jednostra nné valonzované ale VýVoÍe

průměrné míry inflace r. ČR v ob|as|i služeb. invçstlc, mezd PHM. anebo v důsledku změny právních předpvsú pramýcn v ČR v době

účinnostw této smlow/Y to jedenkrát ročně

5. Doba pmění

51 Smlnuva se uzavira un dobu neurčnou

52 Smlouvu lze ukončil

dohodou smluvních stran

písemnou výpovědí kterékolyv smluvní strany bez uvedení důvodu šestiměsičnim výpovědní lhúlom která počne běžeł od Drvéha

dne následujícího měsíce od doručení výpovědí druhé smluvní straně .ru její poslední známou adresu

výpovědí r. Jednomésřčni łýpovéuní lhůtou dle čí' 71 všeobecných obchoaních podmlnex

wslnupenlm 00 smlouvy ale čl B 7 všeobecných obchodních podmínek

6. Práva povinnosti smluvních slran

6 1 'zhotovllel 'e povínen

zarasm veškeré služby Objednałeíí v souladu 's obecně závazným plaínýml právnímí předpisy. laknž soulaau a obecné závazným

plalnýmí vyhláškami Obce upravuiícími ablasi služeb dle píedmeíu smlouvy.

poskytoval uvedené Služby dle dahodnuleno harmonogramu den svozu od 6'00 až 2100 P.: odpovídající kvalllě Výsw

odpadové nádoby ajeií vrácení' zněl

případě nenmvedení lednollivých Činnosti v dohodl-Autem lerminu nebo dohodnuté kvaliléí inlormoval oblednalele o léto skulečnoslr

dohodnou! s ním nápravu nebo náhradní termín provedení sjednané :činností

Zholovllel oprávněnje

třetí to bez souhlasu
povénl poskytnutím služby osobu ooísunaíeíe

prováděl konímlu vhodnosll odpadu během Jeho převzetí od objednalsle V případě jehü nevhodnosíí dodaný odpad od chednalele

nepřevzll V důsledku nepřevzell nevhodného odpadu od objeonalele není zholowlel s poskytováním služeb dle smlouvy v prodlení

Za nevhodný odpad se pID účely smlouvy považuje odpad, který není slednán ve smlouvě, tzn neodpovídá Zařazení odpadů podle

příslušného katalogového čísle 5 kategone Katalogu odpadů

Objednatel as. zavazuje

využivsl po
dubu účlnnostl smlouvy pro

uvedené člnnostl Výhradně služeb zhotovitele nesjednal na tyto Činnosll smlouvu s ,lným

pndníkalelským subjektem, pokud se na tom obě slrany nedohodnou předem Jlnak

poskytoval zhotovitelí bezodkladně všechny informace potřebné Jeho čmnostl, sl lo nevyžáűané

s vytvářel zhotovltell podmínky pro plnění předmětu dle smlouvy

plalll úplatu za poskytované člnnostl v souladu uslanovenlml smlouvy.

předával
zhotovitelí podněty pñpomínky k vykonávaným člnnostem tak. aby veškeré člnnostl mohly býl zhotovitelem vykonávány

dle odůvodněných potřeb objednatele

6.2. Jell předmětem smlouvy rovněž náyem odpadové nádoby zavazuje nájemce objednatel lže

bude užívat v souladu s účelem k němuž nádoba dle určenaí (řádně c nl okamžité hlásil
nadobuw) je smlouvy pečovat. potřebu

opravy nádoby jen udelzenít znlöeni nebo ooškozenl

v odcrzenl povinen:případě nádobyje oblednatel

neprodleně nahláslí oomzenl nádoby na Pollcll CR poškozeným je zhotovltel

neprodle ně nahlásvl odolzenl nádoby zhotowtell oddělení služeb zákazníkům l. to písemnou lormdu

ukládat do nadob pouze odpad pro který je nádoba určena l lntormační povlnnost

k nadané době odvozu dle dohodnutého seumožnll lľlOlOVílell volný přístup plánovaneho harmonogramu volnym přístupem

ozuml okraj pozemní komunlkace. jeans' se zpravldla o chodník, ze kterého se svoz provádí

nehuúe ukíaaat ocpao mlmo sběrnou nádobu uvedenou v8 smlouvéí tak aby byla umožněna volna manlpulace nádobou

ząllsljl možnosl takové manlpuíace s nádobout která by neznemožňovala jew' poškození zejmena volný nájezd ke slancvlétím

ládob

Obchodní stránkapodmínky



umísllt nádobu v takové vzdálenostl, která nebude vélsí cca 1Cl metrů od komuníkace, tl; které
.72 provádí pravidelný

svoz odpadu

nepřenechal nadobu třetí osobě bez souhlasu zhalovnele

Zhotowtel Jako pronajímatel odbadové nádoby zavazuje

v phpadé nebo odmzení nebo výměnu poškozených 14 dnů odDoškozem' nádoby zaysm opravu nádob do 151m: PÍSEmnéhc

nahlášení
nalemcem

uhvadll nájemcw účemé vynaložené nákíady na opravu nádoby klerou byl paale smlouvy POVmen učwl sám yesflvže oprava byía

provedena s Jeho souhlasem ,anebo Jestlrie zholovitel opravu neobstaral, ačkoh mu byla závada oznámena

6 3 V případě vzniku škody, vzmklé na nádobé porušením povinností, zł:: smlouvy Vyplývaíícicn, zejména informační ?ovn-.nosil na

straně nájemce, pcuíuí x: Dřísl ust § 420 násl obč zákoníku 0 odpověcnostv za škcdu

7. Součinncn smluvních stran

7 V die některou ze smluvních stran.případě podstalného porušení povmnosli smrouvy je druha smluvní slrana pnvmna "eProdlené

zaslal d oporučené písemné upozurněni Il: neplnění povinnost s výzvou ke sjednání nápravy v dodalečné lhüłě

Za podstatné porušení povinností se pavažuje

3) nevypra'zdnění nádob enx v náhradním sjednaném intervalu

bl nezaplacení úplaty m1 službu mi sjednané lhůlě

uklada'ni nevhodnéhoC) odpadu

7 2 Jeslhže SITHUVHI slrana nesjedná nápravu dle předchozlhu Čl všeohecných obchocn ich
podmlnek ani v dodatečne Poskytnuté

lhűiě
JE dluhá smluvní strana oprávněna smlouvu vypověděl s jedmmésíční výpovědní' lhůlou. Klerá WČnE běžel od prvého dne

následuíícího měsíce od doručení výpověüí na poslední' známou adresu druhé smluvní sírany.

B. Smluvní pokuty

81 V případě prodlení objecnaíele nezaplacením úplaty za poskvínuíé služby, je zhuímriíeí oprávněn ohlednaíelí účíovaí úroky u

prodlení ve výši 005% z dlužné částky va každý den prsdlení do zaplacenl, počiíánc n lakíurované částky, Dřlp od smlouvy odstoupil

Smluvní úrok z prodlení se nezapočííává 'nr-í náhradu Škody zholnvrlele, která vznikla z prodlení objednatele

8 2 V případě, že v ndpadových nádobách bude umístěn nevhodný odpad le obíednatel Doví nen zholcvlleu zapram smluvní pokulu

ve výši 50.-KČ u každé odpadové nádoby včetně pytlů poírskem A SVA objemu 1 .1 0 120 a 240 litrů 200,-Kč n každé

odpadové nádoby o objemu 1100 Irlrů Zhoícvllel může takový odpad odvést avšak
Pouze na základě písemné objednávky

objednatele za Zvlášť dohodnulou úplatu

9. Závěrečná ujednání

9 Smlouvu lze měnil pouze pisemnýmr uoaatky, podepsanýml oprávněnými zástupcr obou smluvních stlan

2 Smlouva dnem oběma smluvními stranaml ÚČlťanSll datem v9 nabývá plainosll jeli ho podpisu uvedeným Záhlaví smlouvy

10, Řešení sporů

lD Smluvní strany se Zavazuíl vyvinout mammální usili k odstranění vzájemných sporů vzniklých ze smlouvy aneoo v souwslostl

s ní, zejména prostíednlctvim jednání povéiených zástupců Nedohodnowlí se smluvní strany ir: způsobu řešení tohoto sporu, má

klerákolív 245 smluvních Slfan Právo uplatnil svúí nárok podáním žaloby k Ňozhodčímu soudu při Hospodáíské komoře Ceské

komoře České rozhodne svého Řádu Pravidel soudoemrepubllky Agrární republrky který podle ledním Jmenovanýrv Předsedou

Rozhodčíno soudu

10 2 Smluvní strany jSDU srozumeny s tímv aby se rozhodčí řízení konala míslěr kíeré určí' ímenovaný rozhodne, vždy

s pirhlednutim k srdlu obou smluvních stran Rozhodčí řízení bude vedeno podle Dlaínehc právním: řádu ČR uplatněním zásady

spravedlnosíí

'lO a Smluvní strany se dohodly že rozhodne
IE oprávněn rozhodoval spory bez ústního jednání pouze

na základě předložených

písemných maéenálű smluvních stran ŽE rozhodčí nález nemusi 5)“ písemně udůvodněrv R nzhodči nález jE konečný závazný pro

obě smłuvní slrany k, dnem doručení nabývá účmku pravomocného suudmho rozhodnutí. je soudně vykonaleiný

/

/'

Podpis objeanalel

/

/.

/ /

/

Obchodni stránka 2podmlnky,


